
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 10:09:01

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

REOLINK D340P

Cena celkem: 2 990 Kč
 (bez DPH: 2 471 Kč)
Běžná cena: 3 289 Kč
Ušetříte: 299 Kč
Kód zboží: KIPREO0052
Part No.: D340P
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Reolink D340P

Zvonek s kamerou nabízí rozlišení 2560 × 1920 obrazových bodů a úhel záběru 135° (horizontálně). Video ve vysoké
kvalitě zaručí také při nočních záběrech díky IR přísvitu. Dokáže detekovat pohyb přede dveřmi a upozornit na něj notifikací
v chytrém telefonu. Potěší také podpora micro SD karet do velikosti až 256 GB, na kterou lze ukládat záznamy z kamery.
Kamera navíc disponuje zabudovaným mikrofonem a reproduktorem. Díky mobilní aplikaci Reolink budete mít přehled o
situaci před dveřmi 24 hodin denně, 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone. Zajisté potěší také podpora asistentů
Alexa Echo show a Google Assistant, které lze využít místo klasického zvonku do zásuvky.

Komprese videa H.264
Úhel záběru 135° horizontálně
Integrovaný reproduktor a dva mikrofony
Kompatibilní s Alexa Echo show a Google Assistant
Podpora PoE napájení
Slot pro microSD kartu s kapacitou až 256 GB

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zvonku: drátový
Rozlišení záznamu: 5 Mpx, 2560 × 1920 při 20 fps
Objektiv: f = 2,26 mm, pevný, úhel záběru 135° horizontálně, 100° vertikálně, 180° diagonálně
IR přísvit: ano
Připojení: 1× RJ-45, Ethernet 10/100 Mbps
Funkce: obousměrná komunikace, senzor pohybu, IR přísvit, aplikace pro chytré telefony
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: microSD (max. 256 GB)



Krytí: IP65
Napájení: AC 12–24 V, DC 24 V nebo PoE 802.3af (napájecí adaptér není součástí balení)
Provozní teplota: -10 až 50 °C
Krytí: voděodolnost dle IP65
Rozměry: 133 × 48 × 23 mm
Hmotnost: 96 g


